2019 年 10 月 16 日

各      位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ  能勢 広宣

（コード番号 3355 東証第二部）

問合せ先 執行役員 管理部長  元木 雄三

（ＴＥＬ． 06－6910－7013）

当社子会社（クリヤマ株式会社）の組織一部改編及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社であるクリヤマ株式会社は、2019 年 10 月 16 日開催の取締役会において、

組織の一部改編と、役員及び管理職の人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

１．クリヤマ株式会社 組織改編（2020 年１月１日付）

社長直轄の組織として「社長室」を創設し、「管理・広報」及び「業務改善」二つの

グループで構成することと致します。

「管理・広報グループ」は管理会計の機能と、広報・IR 活動を併せて担います。

「業務改善グループ」は全社の営業業務を広く掌握し、問題点や不具合を洗い出し、

改善に向けたさまざまな取り組みを実施する機能であり、合理化、効率化更には生産性の

向上を目指すものです。

尚、本件に伴い経営企画部は廃止することと致します。

２．クリヤマ株式会社 人事異動

（１）役員の異動（2020 年１月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）

取締役

2020 年東京オリンピック

事業推進室長

取締役 東京支社長

(兼)2020 年東京オリンピック

事業推進室長

西田 昌弘

取締役 東京支社 副支社長

（兼）業務グループ長
取締役 経営企画部長 二見 毅

執行役員 営業本部 副本部長 執行役員 内部監査室長 植田 康夫

執行役員 東京支社長 執行役員 九州支店長 越宮 康夫

（２）管理職の異動（2020 年１月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）

内部監査室

室長

品質保証部

部長

（兼）安全・環境管理グループ長

森田 真一郎

九州支店

支店長

（兼）産業資材チームリーダー

九州支店

九州営業グループ

グループ長

（兼）産業資材チームリーダー

三浦 達也

社長室

室長

経営企画部

部長代理

（兼）管理・広報グループ長

増田 昌代

品質保証部

部長

（兼）品質保証グループ長

品質保証部

品質保証グループ

グループ長

葛原 広充

以上